
UCHWAŁA NR XXVIII/328/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 stycznia 2017r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Chojnicach na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 3, 4 i 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach 

na 2017 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojni-

cach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

Id: 4F631D4B-5D8A-4073-B574-CE8F0C25E46F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/328/17 Rady 

Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 stycznia 2017r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnicach na 2017 rok 

Lp. Termin Tematyka 

   

1. Luty  1) Kontrola burmistrza w zakresie realizacji programu sprzedaży miesz-

kań komunalnych na zasadach określonych w Uchwale Nr 

XXVII/293/12 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 grudnia 2012r. 

2) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miej-

skiej. 

3) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

   

2. Marzec  1) Kontrola w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

w zakresie wykorzystania środków na utrzymanie zimowe oraz bieżącą 

pielęgnację zieleni miejskiej.  

2) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miej-

skiej. 

3) Rozpatrywanie spraw bieżących.  

   

3. Kwiecień  1) Kontrola zaawansowania wprowadzania reformy oświaty w 2017r., z 

uwzględnieniem skutków kadrowych dla dyrektorów, nauczycieli i pra-

cowników niepedagogicznych. 

2) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miej-

skiej. 

3) Rozpatrywanie spraw bieżących.  

   

4. Maj – czerwiec 1) Opiniowanie wykonania budżetu miasta Chojnice za 2016 rok  

i podjęcie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta 

Chojnice na podstawie przeprowadzonych analiz i kontroli. 

2) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miej-

skiej. 

3) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

   

5. Lipiec Przerwa wakacyjna.  

   

6. Sierpień 1) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miej-

skiej. 

2) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

   

7. Wrzesień 1) Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2017 roku na podstawie spra-

wozdania Burmistrza Miasta Chojnice.  

2) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miej-

skiej. 

3) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

   

8. Październik 1) Kontrola wykonania planu sprzedaży mienia komunalnego  

w okresie od stycznia do sierpnia 2017r. 

2) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miej-

skiej. 

3) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

   

9. Listopad 1) Kontrola realizacji inwestycji zaplanowanych na 2017r. 

2) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miej-

skiej. 

3) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

Id: 4F631D4B-5D8A-4073-B574-CE8F0C25E46F. Podpisany Strona 2



   

10. Grudzień 1) Podsumowanie rocznej pracy Komisji Rewizyjnej.  

2) Propozycje do planu pracy na 2018 rok.  

3) Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesję Rady Miej-

skiej. 

4) Rozpatrywanie spraw bieżących. 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej 

Józef Skiba 

 

Id: 4F631D4B-5D8A-4073-B574-CE8F0C25E46F. Podpisany Strona 3




